
1 
 

Ogłoszenie nr 500206843-N-2018 z dnia 29-08-2018 r.  

Gmina Brzeźnio: Przebudowa ulicy Leśnej w m. Brzeźnio i przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Ostrów 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 590686-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Brzeźnio, Krajowy numer identyfikacyjny 73093443000000, ul. ul. Wspólna  44, 

98275   Brzeźnio, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 043 8203026, 043 8203024, e-mail 

ugbrzezno@wp.pl, faks 438 203 671.  

Adres strony internetowej (url): www.brzeznio.finn.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa ulicy Leśnej w m. Brzeźnio i przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ostrów  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
 

Przebudowa ulicy Leśnej w m. Brzeźnio i drogi gminnej w miejscowości Ostrów Zamówienie 

udzielane jest w 2 częściach: Część 1 przedmiotu zamówienia - Przebudowa ulicy Leśnej w 

m. Brzeźnio Zadanie polega na przebudowie ulicy Leśnej na odcinku długości 990,5 mb. 

Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.: - wytyczenie geodezyjne oraz inwentaryzację 

powykonawczą; - likwidację miejsc przełomowych na pow. 971,3 m2 (wykonanie nowej 

podbudowy stabilizowanej cementem o gr. 12 cm oraz z kruszywa łamanego grubości 15 

cm); - frezowanie jezdni (nadanie właściwego profilu); - poszerzenie jezdni (wykonanie 

nowej podbudowy); - wykonanie wzmocnienia z masy mineralno – asfaltowej na pow. 3587,3 

m2 (warstwa wiążąca 4 cm w miejscach przełomowych i poszerzeniach jezdni); - wykonanie 

nawierzchni jezdni z mieszanki mineralno – asfaltowej o grubości 4 cm (warstwa ścieralna); - 

wykonanie poboczy z kamienia łamanego 0/31,5 mm na pow. 888,3m2 szer. 0,45 m – 0,50 m 

+ poszerzenie poboczy do szer. 0,75 m na całej długości (o nawierzchni z kruszywa łamanego 



2 
 

o grubości 15 cm); - zjazdy na pola umocnione kamieniem wraz z przepustami rurowymi Ø30 

mm na długości 239 mb wraz ze ściankami czołowymi oraz zjazdy do posesji; - budowa 2 szt. 

przepustów drogowych Ø40 mm; - usunięcie kolizji z kablami TP SA; - wykonanie barier 

ochronnych na przepuście; - umocnienie rowów przydrożnych; - odmulenie rowów 

przydrożnych – 1169,10 m2; - oznakowanie pionowe, poziome – zgodnie z projektem stałej 

organizacji ruchu; - wycinka krzewów na pow. 0,10 ha; - regulacja pionowa zaworów 

wodociągowych; - wykonanie mijanek – 2 szt. (dodatkowy przedmiar); - wykonanie 

nawierzchni zjazdów do posesji z kostki betonowej o grubości 8 cm na pow. 289,4 m2 (szara 

cegła) W/w zadanie – część 1 przedmiotu zamówienia współfinansowane jest ze środków 

budżetu Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez 

Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej. Część 2 przedmiotu zamówienia – Przebudowa 

drogi gminnej w miejscowości Ostrów Zadanie polega na przebudowie drogi gminnej w m. 

Ostrów na odcinku długości 210 mb. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.: - roboty 

pomiarowe na odcinku 210 mb; - mechaniczne odczyszczenie i skropienie podbudowy 

emulsją asfaltową na zimno 687 m2; - wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką 

mineralno – asfaltową w ilości 51,5 tony oraz skropienie emulsją asfaltową; - wykonanie 

nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych asfaltowych na pow. 687 m2 warstwą 4 

cm (warstwa ścieralna); - wykonanie poboczy z tłucznia kamiennego warstwą 15 cm (lub 

destruktu). Gmina Brzeźnio posiada aktualne zgłoszenia robót budowlanych przebudowy w/w 

dróg w Starostwie Powiatowym w Sieradzu.  

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Przebudowa ulicy Leśnej w m. Brzeźnio  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację powyższego 

zadania środki w wysokości 695 000 zł i taką kwotę posiada w budżecie, natomiast cena 

oferty najkorzystniejszej wynosi 1 291 500,00 zł. Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 4 

ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ostrów  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/08/2018  



3 
 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 66928.61  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Czartki 60  

Kod pocztowy: 98-200  

Miejscowość: Sieradz  

Kraj/woj.: łódzkie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 73800.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 73800.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 73800.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

 



4 
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 

 

……………………………………………….. 

     (Kierownik Zamawiającego) 


